Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 25/2007-НА

Об утверждении структуры Администрации города Реутова

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Реутовский городской Совет депутатов решил:

Утвердить структуру Администрации города Реутова (прилагается).

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2007 года № 245/22

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2007 года № 245/22

О Решении Реутовского городского Совета депутатов

«Об утверждении структуры Администрации города Реутова»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении структуры Администрации города Реутова». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении структуры Администрации города Реутова» Главе города Реутова для подписания.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров